
UCHWAŁA NR XV/143/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie gminy Miasto Sieradz w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1087, 1089 i 1473 oraz z 2025r. poz. 216) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Miasto Sieradz w roku 2025, obejmujący kąpielisko na 

rzece Warcie. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na rzece Warcie w Sieradzu ul. Portowa i obejmuje odcinek 100 m linii 

brzegowej, a jego granice określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Miasto Sieradz w roku 2025 od dnia 28 czerwca do dnia 

31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: 3858D1A7-9124-41B8-A5EC-C18A6A5330CC. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XV/143/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Granice kąpieliska na rzece Warcie w Sieradzu 

 

 

Id: 3858D1A7-9124-41B8-A5EC-C18A6A5330CC. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XV/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik . - Granice kąpieliska na rzece Warcie w Sieradzu


